
Městská část Praha Ďáblice
Osinalická 1104/13
Praha - Ďáblice

V Praze dne 30.10.2023

Žádost o podporu činnosti z prostředků MČ Praha - Ďáblice

Žádáme tímto o poskytnutí finanční podpory pro provozování naší
činnosti - sportu a to v oblasti fotbal a tenis na rok 2024.

svoji žádost odůvodňujeme:

- vysokou členskou základnou, kterou tvoří mládež /nejvyšší členská
základna v MČ Praha - Ďáblice/

- správa největšího areálu v MČ Praha - Ďáblice
- správa hřiště objektu VLNA - dle uzavřené smlouvy
- nově správa pozemku o ploše 8.500 m2, odkoupeného od řádu

křižovníků za areálem SK Ďáblice

Tímto žádáme o dotaci na provoz ve výši KČ 450.000,-.

Informujeme NIČ, že jen náklady na vytápění, ohřev vody plynem a další
energie budou činit v letošním roce cca 500.000,- /hřiště je v celoročním
provozu/.

Informujeme MČ, že k 30.04.2024 končí certifikace hřiště s umělou trávou
v areálu SK Ďáblice a budeme žádat hlavní město Prahu /v případě vypsání
dotačního programuj o dotaci na výměnu tohoto povrchu podle rozsahu
výměny se bude jednat o částku cca 5-6 mil. KČ a toto je podmíněno



spoluúčastí 20% ze strany SK Ďáblice. V současné době již SK Ďáblice jedná
s případnými realizátory ohledně získání přesného cenového odhadu
investice.

V současné době probíhá pracovní realizace členů SK Ďáblice při akci
parcitipativního rozpočtu - přípravě sportovních ploch na pozemku za
areálem SK Ďáblice směrem k dálnici.

Opakovaně upozorňujeme MČ na nutnou střední údržbu hřiště v areálu
VLNA - výměna ochranných sítí a výměna části povrchu.

Pokud se jedná o investici v rámci projektu výstavby multifunkční haly jsme
v očekávání dalších jednání - jak bude dále postupováno.

SK
IČ

Kok
182 00

Michal Mošnička
předseda SK Ďáblice

příloha: Doplňující údaje k žádosti



Doplňující údaje k žádosti:

členská základna:

K datu podání žádosti je ve fotbalovém oddíle SK Ďáblice evidováno celkem
423 členů, z toho je 305 členů ve věku do 18ti let ,Idle informačního systému
FAČR/.

Z tohoto množství je jako aktivní hráč fotbalu registrováno 307 členů, z toho
je 276 hráčů do 18ti let.

V oddíle tenisu je evidováno celkem 19 členů.

výše ročních členských příspěvků:

Fotbalová školička:
Přípravka /mladší, starší/, žáci
Dorost

Kč 2.000,-
Kč 5.200,-
Kč 4.000,-

Majetek ve správě SK Ďáblice je pouze umělý povrch fotbalového hřiště
v areálu SK Ďáblice o rozměrech 100x65 m vc. výběhových zón a osvětlení
hřiště /6 stožárů/.

Vlastní činnost spolku je provozována ve sportovním areálu na adrese
Kokořínská 400/34, Praha - Ďáblice. Tento areál je v majetku MČ Praha
Ďáblice a sportovní činnost zde oddíl SK Ďáblice vykonává na základě
smlouvy o pronájmu.


